

mitt i allt

Vist & Vårdsnäs församlingar

Intervju om Kyrkbackens förskola i Vårdsnäs
"Förskolan ger frimodighet"

Konfirmation
2025/2026

Musik i sommarkväll
Vårdsnäs kyrka



**Svenska
kyrkan**

Vist Vårdsnäs
pastorat

Nr 2 Sommar 2025
ODR Samhällsinformation

mitt i allt *ett nytt namn och nytt utseende*

”Kan du hålla många bollar i luften? Är du stresstålig? Klarar du ett ihållande högt tempo?”. Jag fick frågorna vid en jobbintervju för många år sedan vilket lämnade en skeptisk känsla kring arbetsklimatet på den platsen. Det visade sig senare att ingen stannat särskilt länge och att många blev utbrända. Psykiatrikern Anders Hansen, författare till bland annat boken Depphjärnan, skriver att stress inte är skadligt om vi får tillfällen att återhämta oss. Tyvärr ser han att vi aldrig riktigt pausar från all information som når oss varje dag. Sociala medier, film- och nyhetssidor tävlar om vår uppmärksamhet och notiser och meddelanden plingar eller vibrerar, dag som natt.*

Ungdomsbarometerns årliga trendrapport, med svar från över 17 000 personer, 15–24 år, rapporterar att: ”...tre av fyra unga (74%) känner sig stressade över sin skärmtid, vilket öppnar för en mottrend: digital minimalism. Här söker unga ett enklare och mer medvetet förhållningssätt till digitala verktyg. Det här speglar en längtan efter att minska den digitala stressen och skapa balans mellan online- och offlinevärlden. Många vill skraddarsy sitt digitala liv för att skapa utrymme för reflektion och mental vila.”

Pastoratets tidning du håller i handen har fått ett nytt namn och ett lite större format. Vi vill fortsätta att ge ut tidningen på tryckt papper trots att sociala medier är en stor informationskanal. En tidskrift eller en bok att hålla i med händerna och läsa tycker vi ger en känsla av just vila, en sak i taget och därför behåller vi den så. Namnet kommer ur olika tankar kring Gud, kyrka och just vårt informationstäta samhälle. Alla har vi möjligheten att söka Gud, mitt i allt som sker omkring oss. I allt som sker med krig, våld och sjukdomar är Gud alltid densamme-mitt i allt-oavsett mediebruset och kanalerna omkring oss. Jesus-han som korsfästes och uppstod, som gett livet för dig och mig, som nu lever och verkar, också han är mitt ibland oss.

I Vist Vårdnäs församlingsinstruktion, som är ett styrdokument för pastoratet, står det att ett av fokusområdena är ”Kristus mitt i allt vi gör”. Det vilar på det dubbla kärleksbudet att älska Gud och vår nästa som oss själva. (Lukas 10:27). Målet är att vi ska bemöta varandra med Guds kärlek som drivkraft. Svenska kyrkan i Vist Vårdnäs pastorat vill också vara kyrka mitt i allt, i vardag och fest, i glädje och sorg. En kyrka som är öppen för alla. Titeln ”mitt i allt” står med små bokstäver eftersom vi tänker oss att det finns något före som till exempel ”Kyrka mitt i allt”, ”Gud mitt i allt”, ”Tillsammans mitt i allt”.



Det här året vill jag, likt ungdomarna i undersökningen, på ett bättre sätt avsätta tid i mitt liv för mental vila och precis som Anders Hansen skriver, hitta pauser från mediebruset. Om vi hjälps åt kan vi också påminna varandra. Hitta ditt sätt att skapa utrymme för vila och reflektion i ditt liv. Kanske innebär det att läsa en fysisk bok, träffa en vän, spela i ett band, åka motorcykel, skriva en dikt eller sjunga tillsammans i kyrkan.

Oavsett vilket du väljer så finns också Gud där med dig-mitt i allt.

Karin Dahlström, kommunikatör/administratör

*www.tidningenhalsa.se/artiklar/halsa/20211217/anders-hansen-om-depphjaran/

Församlingstidningen ”mitt i allt”

Omslagsbilden: Annika Zeylon. Ansvarig utgivare: Emma Malmström. Tryck: LTAB Linköping, utgivning: 4 nr/år, 11 400 ex
Redaktion: Emma Malmström, Karin Dahlström, Douglas Scott, Sofia Fälth, Ingrid Holmgren
Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges. Nästa blad kommer ut 8 september 2025

Pastorsexpeditionen

Vist Vårdnäs pastorat, Nattviolsvägen 5, 589 61 Sturefors, telefon: 013-520 01

Telefontider: Måndag 10-12, Onsdag 13.30-14.30, Torsdag 10-12, mail: vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Förskolan ger frimodighet

Intervju: Karin Dahlström, foto: Ingrid Holmgren

Familjen Franssons alla tre döttrar har gått på Kyrkbackens förskola i Vårdnäs och snart är det dags för yngsta dottern Ebba att gå vidare till förskoleklass. Här berättar de lite om hur åren varit på förskolan ute på landet, i mindre skala, med får och kyrka som granne.

Hej familjen! Vad tänker ni på när vi säger Kyrkbackens förskola?
"Vi tänker framförallt på trygghet, värme och omtanke." säger JoAnna, mamma till de tre flickorna Linnéa, Emélia och Ebba.

Varför valde ni just Kyrkbackens förskola?

"Vi ville hitta en mindre förskola med bra rykte. Vi blev tipsade om Kyrkbacken och efter ett besök så visste vi att vi hittat rätt! Vi fastnade för barnens utstrålning och frimodighet där." JoAnna fortsätter: "Det var ett tecken på att det här var en plats där de vågade uttrycka sina tankar och bli lyssnade på. Vi minns även att förskolans gård och dess omgivningar gjorde stort intryck på oss."

Vill ni berätta några speciella minnen eller händelser som ni minns från förskolan?

Ebba och Emélia berättar: "Vi fick lov att bada i en bunke på skolgården. Det var jätteroligt!" säger båda två. De berättar vidare att de älskar förskolans midsommarfest! "Då äter vi vanilj-rulltårter med jordgubbar varje gång! Vi fick äta glass efter lunch ibland!" Båda två ropar sen: "Gud och Spagetti!" och JoAnna berättar: "Gud och Spagetti är något som har betytt mycket för oss alla i familjen. Det har varit ett sätt att möta både våra lokala präster, vaktmästare, förskolans andra barn, föräldrar och pedagoger från förskolan. Det visade också på ett nära samarbete mellan förskolan och kyrkans verksamhet." Linnéa minns skolavslutningen och hon berättar att den var väldigt, väldigt fin: "Det var jag och två till som sjöng tillsammans med Madde." "Madde och Linnéa stod varandra väldigt nära så det betydde mycket för henne att dela den stunden." säger JoAnna.

Vad är då det bästa med förskolan?

JoAnna och Krister är eniga: "Pedagogtätheten och storleken på förskolan. Att våra barn alltid har känt sig sedda



och fått sina speciella behov mötta. Vår äldsta dotter fick först en garantiplats på en större förskola men efter en tid så kom hon in på Kyrkbacken, som var vårt första val. Den förändringen vi såg hos henne redan efter ett par veckor var talande. Hon var gladare, piggare och sov bättre efter att vi bytte till den nya förskolan."

Vad tar ni med er speciellt från tiden på Kyrkbacken?

"En känsla av värme och vänlighet. Alla minnen, och vänner för livet. En sak som jag som förälder tar med mig är när vi skulle få vårt tredje barn och jag hade ordentlig foglossning. Vi behövde få Emélia blöjfri för att inte ha två blöjbarn samtidigt. Jag minns hur Linda, pedagog, såg när jag kämpade och trots att hon själv var gravid, så tog hon fasta på att hjälpa oss. Trots att det var mitt i vintern och en stor utmaning med overaller och annat. Vi stöttade varandra och tack vare det orkade jag hålla ut, och tillsammans lyckades vi."

Varför ska en familj välja just den här förskolan tycker ni? "Den lilla storleken, pedagogtätheten. Tryggheten och stabiliteten som pedagogerna och vikarierna ger!"

/Ebba, Emélia och Linnéa,
JoAnna & Krister Fransson

Nya medarbetare

Foto Lisa: Jeanette Ståhlkvist
Foto Carin: Mari Lundmark

Välkommen Lisa & Carin!

Under våren har vi haft den stora glädjen att välkomna två nya medarbetare till pastoratet. Lisa Johansson som leder kyrkokören i Vist och Carin Edward, rektor på förskolan Kyrkbacken i Vårdnäs. Med era goda gåvor och kunskaper kommer ni att bidra till ett gott arbete i våra verksamheter i Vist och Vårdnäs församlingar!

/Emma Malmström, kyrkoherde



Lisa:

Jag är uppväxt utanför Rimforsa, och är utbildad musiklärare med inriktning sång och kör. Förutom körsång så är folkmusik mitt stora intresse och passion. Jag ser mycket fram emot mitt första kyrkoår med Vist kyrkokör och att jobba i Svenska kyrkan!



Carin:

Jag bor på landet med mina två barn och två kaniner. Tidigare jobbade jag på Östergötlands Stadsmission som verksamhetsområdeschef och dessförinnan har jag i många år jobbat som lärare och rektor. Kyrkbackens förskola är väldigt fin med mycket duktiga och engagerade pedagoger. Jag ser verkligen fram emot att få arbeta med dem och alla härliga barn!



På gång i sommar!



Vårdnäs församlingshem

En projektgrupp från kyrkorådet arbetar med och planerar för en eventuell ombyggnad av Vårdnäs församlingshem. Detta görs för att säkerställa och förbättra arbetsmiljön för berörd personal. När detta blad går i tryck har Vist Vårdnäs pastorats kyrkofullmäktige ännu inte beslutat i frågan. Vi hoppas kunna berätta mer om beslutet i vårt nästa nummer.



Sommaröppna kyrkor

Kanske vill du åka på en kyrk-roadtrip i din närhet och titta in i alla vackra kyrkor? Denna folder hittar du i en kyrka nära dig, bara att hämta gratis. Tänk på att även om en kyrkas öppettider är begränsat i foldern så håller många kyrkor öppna under flera dagar i veckan när vaktmästare är på plats.

Gemenskapsdag 31/8 Vårdnäs stiftsgård

Mässa * Workshops * Skapande * Mat och gemenskap * Godly Play * Frälsarkransen 30 år

* Pärlornas sånger med Helena Ritzén * Mässa med välkomnande av präst Emil Holmgren * Häng med!

Kyrkogårdar i blomsterskrud

Visst är det härligt att få plantera blommor under vår och sommar, när solen och värmen återvänt och vi längtar ut i våra trädgårdar. För de flesta av oss har antalet växter fått plats i några papperskassar, hemburna i handen, på cykeln eller kanske i bilens bagageutrymme. När det gäller våra vaktmästare att plantera sommarblommor på en kyrkogård är antalet något helt annat.

Redan i november året innan beställer arbetsledaren Annika alla de blommor som sedan ska anlända i början av sommaren. När vintern släppt sitt grepp börjar en intensiv period för våra vaktmästare. De har förberett gravarna genom att rensa bort gamla växter för att göra ny plats. I början eller i mitten av juni kommer stora lass av sommarblommor från lokal odlare till oss. Det gäller att få ner blommorna i jorden så snabbt det är möjligt och det är inte bara någon liten pelargon eller enstaka tagetes som ska ner i jorden...

Vad sägs om att plantera 3200 st isbegonia, 2600 st alyssum, 870 st silverek och 1300 st kantlobelia till våra båda kyrkogårdar. Sedan beställs även lite husarknapp, pelargoner och tagetes till till exempel urnor.

En tidig måndagsmorgon träffar jag alla våra vaktmästare i Vårdsnäs. Nu börjar det omfattande arbetet med att bära ut växter till alla gravar, plantera dem och vattna. Vattenspridaren håller blommorna fina under tiden och vaktmästarna Annika, Håkan, Anna och Kira jobbar systematiskt rad för rad inne på kyrkogården. Vaktmästarna jobbar alla tillsammans och brukar få ner allt på en vecka i Vist och Vårdsnäs. Det planteras, vattnas och fixas för fullt. Blommorna är valda för att vara lättskötta och det är viktigt att de kräver ungefär samma bevattningsschema och mängd vatten. Det blir så fint på våra kyrkogårdar och vi är mycket stolta över det fina arbete våra vaktmästare gör i pastoratet.



Musik i sommarkväll

Vårdnäs kyrka onsdagar 20.00

I samarbete med **sensus**

Musik i sommarkväll i dess nuvarande form startade 1995 och har egentligen sitt ursprung från "Musik vid helgsmål" som anordnades några sommarlördagar under åren 1991–1994. Det är alltid fri antré och efter varje konsert är det kaffeservering vid kyrkogårdsmuren. Dessa musikaliska kvällar brukar locka många besökare, varmt välkommen du också!



Vårdnäs Vokalensemble firar 30 år

I sommar firar Vårdnäs vokalensemble ett storslaget jubileum – hela 30 år av samklang och musikalisk glädje! Detta firar vi med att traditionsenligt inleda Sommarmusiken, där vi framför favoritstycken från vår breda repertoar. Att berika gudsstjänsten med sång genom kyrkoårets skiften är vårt självklara uppdrag. Vår repertoar har breddats genom åren tack vare att vi har fått glädjen att även sjunga i många andra sammanhang och olika genrer, från folkliga visor till moderna tongångar. Några höjdpunkter vi gärna minns är samarbetet med Hemvärnets musikkår och operasångare Olle Persson! Den 25 juni är vi först ut dessa fyra musikkvällar 2025! Lika traditionsenligt vid Sommarmusiken är att bandet "Jam Boys" medverkar tillsammans med oss – det är mer än 15 år av musikaliskt samarbete. De firar dessutom 20-årsjubileum i år! Välkommen att dela denna speciella kväll med oss! /Annika Pettersson

25 juni "30 år av sångglädje!" Vårdnäs Vokalensemble & Jam Boys



Vårdnäs Vokalensemble från vänster: Rebecca Jarl Evertsson, Peter Tersmeden, Anne Gustavsson Jarl, Gunilla Ringdahl, Annika Pettersson, Pelle Björk, Eva Karlsson, Marie Drotth, Per-Olov Alm, Bengt Gregersen (infälld). Foto Kira Danling



Jam Boys från vänster: Kenneth Pettersson, John Skördeman & Jan Granath. Foto Annika Pettersson.

9 juli Gitarr & Ackordeon duo

Hanna Kerttu Sarsila och Daga Fagius är en ung och kreativ duo med en ovanlig instrumentkombination – klassisk gitarr och klassiskt ackordeon. De träffades på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm och insåg snabbt hur fint deras instrument (och även de) passade ihop. Detta program innehåller vackra klanger, stämningsfulla melodier, energiska rytmer, fart och elegans! Foto Tomas Gertz



23 juli

"Tre Sommarbuketter"

Genom trestämmig kör, solosång och trumpet framför vi, Linnéa Jonasson, Eva Jonasson och Lisa Johansson, såväl välkända sånger som nyskrivna. Vi spänner över genrer från klassiskt, jazz och till folkmusik.



6 augusti

"Pling" – så mycket mer än schlager

Ingela "Pling" Forsman har med sina 40 bidrag i Melodifestivalen gjort sig känd som schlagerdrottning, men hennes karriär omfattar mycket mer än så. 2025 fyller hon 75 år och det vill vi uppmärksamma med att dyka ner i hennes stora produktion – både som textförfattare och som översättare. Det blir en resa i musiken som tar oss genom visor, pop, schlager, musikal och hela vägen in i psalmboken! Sång Ann-Sofie Nord, Piano Fredrik Ingå.



Mat & Musik i sommarkväll – och mycket mer!

Njut av en god måltid innan konserten i Vårdsnäs kyrka. Boka bord och få en fin start på konsertkvällen. Mer info om både detta och mycket mer av sommarens utbud hittar du på stiftsgårdens hemsida.



Sommaren finns på Vårdsnäs!
Välkommen!

Tel: 013-368500

epost: info@vardnas.se www.vardnas.se



VÅRDNÄS
STIFTSGÅRD



Musikgudstjänst Vårdsnäs kyrka söndag 18 maj kl. 11.00

Vårdsnäs Barnkör med kompband ger ”Sagan om den lilla farbrorn”. En minimusikal som handlar om hur den lilla farbrorn känner sig ensam – men får en vän. Fritt berättad utifrån boken av Barbro Lindgren.

Pastoratets
kyrkofullmäktige
kallas till sammanträde
Tisdagen den 20 maj 19.00
i Vist församlingshem
Ordf. Stefan Thell

Försommarkonsert Vårdsnäs kyrka 8 juni 18.00 ”Genom varje andetag”



Damkören Da Capo grundades för ca 40 år sedan av dess nuvarande körledare Gunilla Frödén. Kören består av ett 30-tal kvinnor som bjuder en blandad repertoar med stor variation, från klassiskt och jazz till modernt. Kören har gjort ett antal turnéer bland annat till USA och Japan och har framgångsrikt deltagit i flera körtävlingar runt om i Europa.



Kalender för gudstjänst, mässa & musik 14/5 t om 14/9

14/5 Onsdag

08.30 Vist kyrka, morgonmässa

14.00 Sturefors Trygghetsboende, Gudstjänst

18/5 5.e Söndagen i påsktiden

11.00 Vårdsnäs kyrka, Musikgudstjänst med minimusikal av Vårdsnäs Barnkör ”Sagan om den lilla farbrorn”

17.00 Vist kyrka, mässa

21/5 Onsdag

14.00 Bestorps Trygghetsboende, Andakt

25/5 Bönsöndagen

11.00 Vårdsnäs kyrka, konfirmationsmässa

11.00 Vist kyrka, konfirmationsmässa

27/5 Tisdag

09.00 Vårdsnäs kyrka, sändningsgudstjänst inför pilgrims-vandring Birgittaleden

28/5 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

29/6 Kristi himmelfärds dag

09.00 Viggeby, gökotta

1/6 Söndag före pingst

10.00 Hulta missionshus, gudstjänst, fikaservering, Vårdsnäskören medverkar

17.00 Vist kyrka, musikgudstjänst, Vist kyrkokör sjunger in sommaren

6/6 Nationaldagen

18.00 Vårdsnäs hembygdsgård, nationaldagsfirande, Vårdsnäskören medverkar

8/6 Pingstdagen

11.00 Bjärka Säby, ekumenisk gudstjänst, Ekumeniska rörelsen 100 år, Biskop Marika predikar

18.00 Vårdsnäs kyrka, försommarkonsert ”Genom dina andetag” med kören Da Capo

11/6 Onsdag

09.00 Vårdnäs stiftsgårdskapell, morgonmässa

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

15/6 Heliga trefaldighets dag

11.00 Brokinds gård, friluftsgudstjänst med Vårdnäs Vokalensemble, tag med egen kaffekorg

17.00 Vist kyrka, mässa

18/6 Onsdag

14.00 Bestorps Trygghetsboende, andakt

21/6 Midsommardagen

18.00 Vist församlingshem, innergården, gudstjänst

22/6 Johannes Döparens dag

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

25/6 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

20.00 Vårdnäs kyrka, "Musik i sommarkväll", konsert med Vårdnäs Vokalensemble, kaffeservering vid kyrkmuren

29/6 2:a Sön e Tref

11.00 Vårdnäs hembygdsparken, friluftsgudstjänst, vid regn under tak Hembygdsgården, tag med egen kaffekorg

18.00 Vist församlingshem, innergården, mässa

6/7 3:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

18.00 Vist församlingshem, innergården, gudstjänst

9/7 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

20.00 Vårdnäs kyrka, "Musik i sommarkväll", konsert med Gitarr & Ackordeon duo, kaffeservering vid kyrkmuren

13/7 4:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs stiftsgårdskapell, friluftsgudstjänst i Skapelseträdgården, vid regn i kapellet, tag med egen kaffekorg

18.00 Vist församlingshem, innergården, gudstjänst

16/7 Onsdag

14.00 Bestorps Trygghetsboende, andakt

20/7 Apostladagen

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

18.00 Bomtorpet i Sturefors, friluftsgudstjänst

23/7 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

20.00 Vårdnäs kyrka, "Musik i sommarkväll",

konsert med Linnéa, Eva & Lisa "Tre sommarbuketter", kaffeservering vid kyrkogårdsmuren

27/7 6:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs stiftsgårdskapell, friluftsgudstjänst i

Skapelseträdgården, vid regn i kapellet, tag med egen kaffekorg

18.00 Vist församlingshem, innergården, mässa

3/8 Kristi förklarings dag

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

18.00 Vist församlingshem, innergården, gudstjänst

6/8 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

20.00 Vårdnäs kyrka, "Musik i sommarkväll", konsert

"Pling- så mycket mer än schlager", Ann-Sofie Nord & Fredrik Ingå, kaffeservering vid kyrkmuren

10/8 8:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

18.00 Vist församlingshem, innergården, mässa

13/8 Onsdag

14.00 Bestorps Trygghetsboende, andakt

17/8 9:e Sön e Tref

13.00 Fornhemmet, Obs tiden! "Fornhemmets dag", gudstjänst, Frälsningsarméns musikkår medverkar

20/8 Onsdag

08.30 Vist kyrka, morgonmässa

14.00 Sturefors Trygghetsboende, gudstjänst

24/8 10:e Sön e Tref

17.00 Vårdnäs kyrka, gudstjänst med konfirmandupptakt

17.00 Vist kyrka, gudstjänst med konfirmandupptakt

31/8 11:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa med välkomnande av präst Emil Holmgren, efteråt gemenskapsdag på stiftsgården

17.00 Vist kyrka, mässa

3/9 Onsdag

14.00 Sturefors Trygghetsboende, andakt

7/9 12:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

17.00 Vist kyrka, mässa

14/9 13:e Sön e Tref

11.00 Vårdnäs kyrka, mässa

17.00 Vist kyrka, mässa



Konfirmand 2025/2026

Är du intresserad av att vara konfirmand hösten 2025 t om våren 2026?

Att vara konfirmand innebär att du under ett år, oftast när du går i 8:an, får lära känna dig själv lite bättre, fundera över vem Gud är och vad det är att tro. Vi umgås, leker, går i kyrkan, åker på läger bland mycket annat. Det här gör du tillsammans med nya kompisar, unga ledare, präst och pedagog. Följ med och se!

Kontakta oss för mer information eller titta in på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas



Vist församling (Sturefors med omnejd)

Konfirmandåret startar med information för konfirmander och vårdnadshavare söndagen den 24 augusti 2025 kl. 17.00 i Vist kyrka.

Konfaträff 1: 26 augusti 2025 17.30–20.00 i Vist församlingshem. Vi träffas sedan tisdagar 17.30–20.00 ojämnta veckor i Vist församlingshem. Inga träffar under skollov. Konfirmation i Vist kyrka: 31 maj–26.

Har du frågor, kontakta gärna oss via telefon: Präst Douglas Scott, 070–355 29 16.

Pedagog Annukka Andersson, 070–685 29 53

Vårdnäs församling (Bestorp, Brokind med omnejd)

Konfirmandåret startar med en information för konfirmander och vårdnadshavare söndagen den 24 augusti 2025 kl. 17.00 i Vårdnäs kyrka.

Konfaträff 1: 27 augusti 2025 17.30–20.00 i Vårdnäs församlingshem. Vi träffas sedan onsdagar 17.30–20.00 ojämnta veckor i Vårdnäs församlingshem. Inga träffar under skollov. Konfirmation i Vårdnäs kyrka: 31 maj–26

Har du frågor, kontakta gärna oss: Präst Emil Holmgren, emil.holmgren@svenskakyrkan.se

Pedagog Kristina Bengtsson, 0730–25 32 82

Kontakt

Församlingsverksamhet

Kyrkoherde

Emma Malmström 013-540 25, 0705-40 87 03
emma.malmstrom@svenskakyrkan.se

Präst Vist församlingsherde

Douglas Scott 013-529 16, 0703-55 29 16

Präst Vårdnäs församlingsherde

Ingrid Holmgren 013-413 17, 0735-21 12 46

Kantor Vist

Jeanette Ståhlkvist 013-529 40, 0735-21 12 45

Musikpedagog Vist

Lisa Johansson 073-05 98 115

Kantor Vårdnäs

Sofia Fälth 013 -413 68, 0730-64 41 49

Pedagog Vist

Annikka Andersson 013-529 53, 0706-85 29 53

Pedagog Vårdnäs

Kristina Bengtsson 013-520 70, 0730-25 32 82

Cafévärdinna

Jaana Björk 073-510 03 37

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning

Kyrkvaktmästare Vist 013-520 80

Innevaktmästare Vist

Annika Zeylon 013-525 74, 0735-21 12 43

Kyrkvaktmästare Vårdnäs 013-410 41

Innevaktmästare Vårdnäs

Eva Carlbom 013-143414, 0703-88 95 35

Administration

Administratör/Kommunikatör

Karin Dahlström 013-520 01

Förvaltningsassistent

Anne-Marie Jacobsson 013-520 25

Kyrkbackens förskola

Kyrkbackens förskola 013-414 14

Rektor

Carin Edward 013-411 04
carin.edward@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda

Ordförande kyrkofullmäktige

Stefan Thell 072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se

Ordförande kyrkorådet

Johan Linder 0706-64 10 07
LarsJohanAxel.Linder@svenskakyrkan.se

Ordförande församlingsrådet Vist

Carl-Gustaf Ekman 070-951 95 19
cg.ekman@outlook.com

Ordförande församlingsrådet Vårdnäs

Britt-Marie Edman 070-554 11 65
bm.edman@outlook.com

Fler mejladresser hittar du på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas



Församlingsexpeditionen Vist Vårdnäs

Nattviolsvägen 5, 589 61 Sturefors

Telefon: 013-520 01 Telefontid: Måndag 10-12,
Onsdag 13.30-14.30, Torsdag 10-12

*Obs! Sommartider på expeditionen, 30/6-24/8
Tisdag & Torsdag 10-12, 013-520 01*

Mail: vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Swish Vårdnäs församling: 123 545 8039
Swish Vist församling: 123 510 2561

Vill du prata med någon eller har svårt att ta dig till kyrkan?

Prästerna erbjuder kostnadsfria samtal, givetvis med tystnadsplikt. Du kan få hembesök eller fira nattvard hemma med en präst. Kontakta prästerna ovan.

Jourhavande präst:

Ring 112 och be om jourhavande präst

Vill du ge kollekt men inte kan komma till kyrkan?

Kollekt/speciella ändamål kan ges hemifrån via Swish.
Se våra kollektändamål på vår hemsida/kollekt.
Se swishnummer här till vänster.

*”Evige finurlige Gud,
tack för alla ljuvliga boningar du
skapar åt oss, som du vill locka oss
att upptäcka och utforska!*

*Ge mig mod att våga närma mig,
också de tomrum där min
innersta längtan bor.
Möt mig där. Visa vägen.
Och gör mig villig att vandra den.*

Amen.”

